
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2021-491

PUBLIÉ LE 22 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

Préfecture de Police /

75-2021-09-21-00003 - Arrêté N° 21-048 relatif  à  la  composition  de  la 

commission  administrative  paritaire  interdépartementale  compétente  à

l�égard  des  fonctionnaires  du  corps  d�encadrement  et  d�application 

de  la  police  nationale  relevant  du secrétariat général pour

l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de

sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des

Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aérodromes

de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aérodrome d�Orly (1 page) Page 4

75-2021-09-20-00016 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D�ADMISSIBILITÉ DU

RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS

DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION (1 page) Page 6

75-2021-09-20-00017 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D�ADMISSIBILITÉ DU

RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS

DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION (1 page) Page 8

75-2021-09-20-00018 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D�ADMISSIBILITÉ DU

RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS

DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION (1 page) Page 10

75-2021-09-20-00019 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D�ADMISSIBILITÉ DU

RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS

DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION (1 page) Page 12

75-2021-09-20-00020 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D�ADMISSIBILITÉ DU

RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS

DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION (2

pages) Page 14

75-2021-09-20-00021 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D�ADMISSIBILITÉ DU

RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS

DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION (2

pages) Page 17

75-2021-09-20-00015 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D�ADMISSIBILITÉDU

RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS

DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION (2

pages) Page 20

2



75-2021-09-20-00014 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D�ADMISSIBILITÉS DU

RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS

DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION (2

pages) Page 23

3



Préfecture de Police

75-2021-09-21-00003

Arrêté N° 21-048 relatif  à  la  composition  de  la 

commission  administrative  paritaire 

interdépartementale  compétente  à l�égard 

des  fonctionnaires  du  corps  d�encadrement 

et  d�application  de  la  police  nationale 

relevant  du secrétariat général pour

l�administration du ministère de l�intérieur de la

zone de défense et de sécurité de Paris affectés

dans les départements de Paris, des

Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du

Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines,

de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aérodromes de

Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et

l�aérodrome d�Orly

Préfecture de Police - 75-2021-09-21-00003 - Arrêté N° 21-048 relatif  à  la  composition  de  la  commission  administrative  paritaire 

interdépartementale  compétente  à l�égard  des  fonctionnaires  du  corps  d�encadrement  et  d�application  de  la  police 

nationale  relevant  du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de

Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des

Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aérodrome d�Orly

4



 

PREFECTURE  DE  POLICE – 1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 – Tél. : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel) 
http://www.prefecturedepolice.paris – mél : courriel.prefecturepoliceparis@interieur.gouv.fr 

 

Secrétariat général pour l’administration 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
 
 

 
Arrêté N° 21-048 

 
relatif à la composition de la commission administrative paritaire interdépartementale compétente à 
l’égard des fonctionnaires du corps d’encadrement et d’application de la police nationale relevant du 
secrétariat général pour l’administration du ministère de l’intérieur de la zone de défense et de sécurité 
de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-
Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l’Essonne, du Val-d’Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-
de-Gaulle et Le Bourget et l’aérodrome d’Orly 
 
Le préfet de police, 
 
Vu l’arrêté n°21-038 du 02 juillet 2021 portant désignation des membres de la commission administrative 
paritaire interdépartementale compétente à l’égard des fonctionnaires du corps d’encadrement et 
d’application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l’administration de la police de 
la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, 
de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne ; de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l’Essonne, du Val-d’Oise, 
les aéroports de Roissy-Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l’aéroport d’Orly ; 

 
 

Arrête : 
 

Article 1er 
 

L’article 1
er

 de l’arrêté n°21-038 du 02 juillet 2021 susvisé est modifié comme suit pour le mercredi             
22 septembre 2021 : 
 
Membre titulaire: 
 
4 M. Henri DUMINY, directeur départemental adjoint de la sécurité publique du Val-d’Oise, est remplacé 
par, M. Frédéric LAISSY, chef d’état-major à la direction départementale de la sécurité publique du Val-
d’Oise < 
 
Membre supléant: 
 
4 M. Sébastien DURAND, directeur territorial de la sécurité de proximité du Val-de-Marne, est remplacé 
par M. Frédéri CHEYRE, directeur territorial adjoint de la sécurité de proximité du Val-de-Marne < 
 
 

 
Article 2 

 
Le préfet, secrétaire général pour l’administration, est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au Recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Île-de-France, préfecture de Paris. 
 

  
 Paris, le 21 septembre 2021                                     Chef du service de gestion des personnels de la 
                                                                                                                             police national 
 
                                                                                                                                     signé 
 
                                                                                                                     CONSTANT Jean-Baptiste  

Préfecture de Police - 75-2021-09-21-00003 - Arrêté N° 21-048 relatif  à  la  composition  de  la  commission  administrative  paritaire 

interdépartementale  compétente  à l�égard  des  fonctionnaires  du  corps  d�encadrement  et  d�application  de  la  police 

nationale  relevant  du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de

Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des

Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aérodrome d�Orly

5



Préfecture de Police

75-2021-09-20-00016

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE

MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES

GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00016 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

6



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 0 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 
                                                                 Direction des ressources humaines 

                                                                                 Sous-direction des personnels 
                              Bureau du recrutement  

 
 
 

Paris, le 20 septembre 2021 
        
 

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D’ADMISSIBILITÉ  
 

DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L’EMPLOI DE LA MUSIQUE  
 

DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS  
 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 – 2ème SESSION 
 

Pupitre : Clarinette Tutti jouant la petite Clarinette mib 
 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

Mme CIOFOLO-DE PERETTI Axelle 

M. COUDRAY Charles 

M. DASSY  Olivier 

Mme GARCIAS-CASILLAS DIAZ Inès 

Mme HWANG Lih-Tyng 

Mme LAVILLE Charlotte 

M. LEBLANC Christophe 

Mme LOBBE Anne-Sophie 

M. MAECHLER Léonard 

M. MARTIN Vincent 

Mme MARTRETTE Léa 

M. MAURY Jérôme 

M. MORARD Alexandre 

Mme PELLON Orane 

Mme ROUSSEAU Norma 

M. STOMBE Mathieu 

M. SUEUR Frédéric 

M. THEVENIN Lilian 

M. VILCOCQ Simon 

M. WALLEZ Jean-Baptiste 

Mme YAMASHITA Mio 
 
 

 Le Président du Jury, 
 
 

M. Camille TERRIER 
 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00016 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

7



Préfecture de Police

75-2021-09-20-00017

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE

MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES

GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00017 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

8



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 

 
 
 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
                              Bureau du recrutement  

 
 

 
Paris, le 20 septembre 2021 

        
 

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D’ADMISSIBILITÉS  
 

DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L’EMPLOI DE LA MUSIQUE  
 

DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS  
 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 – 2ème SESSION 
 
 

Pupitre : Hautbois jouant le cor anglais 
 
 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

M. ARNOULT Vincent 

M. COHEN Raphaël 

M. DELCOURT Léonard 

M. LAVERGNE Geoffrey 

M. MADON Constant 

M. METIVIER Antoine 

M. NICOLAS Adrien 

M. PECHEREAU Clément 

M. PEYRAUD Alexis 

M. QUACCIA Hugo 

M. RIVEREAU Mederic 

M. SABATTIER Cyrille 

M. SANCHEZ Rémi 

M. SHARMA Nikhil 

Mme TEXIER Maud 
 
 
 

 Le Président du Jury, 
 
 
 

M. Camille TERRIER 
 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00017 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

9



Préfecture de Police

75-2021-09-20-00018

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE

MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES

GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00018 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

10



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 
 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
                              Bureau du recrutement  

 
Paris, le 20 septembre 2021 

         
LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D’ADMISSIBILITÉS  

 
DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L’EMPLOI DE LA MUSIQUE  

 
DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS  

 
AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 – 2ème SESSION 

 
Pupitre : Percussionniste jouant la batterie 
 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

M. ANDREIS Pierre 

M. BEDEL Nathan 

Mme BONCHE Salomé 

M. BRASSART Tom 

M. BROYART Quentin 

M. CYPRIEN Cédric 

M. DARRAS Jason 

M. DUBOIS Valentin 

M. FERRO Noé 

M. FOURRIER Jonathan 

M. GARNIER François 

M. GESLAND Timothée 

M. GOURDIN Julien 

M. GUILLOUET Maxime 

M. LAMARCHE Raphaël 

M. LAMBERT Pierrick 

M. LE BLIGUET Pierre-Loic 

M. MELIS Clément 

M. PINEL Emile 

M. ROMANG Mathias 

M. SEUZARET Corentin 

M. STREITH Emmanuel 

M. VAIRET Guillaume 

 

 Le Président du Jury, 
M. Camille TERRIER 

 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00018 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

11



Préfecture de Police

75-2021-09-20-00019

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE

MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES

GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00019 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

12



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 

 
 
 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
                              Bureau du recrutement  

 
 

 
Paris, le 20 septembre 2021 

        
 
 

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D’ADMISSIBILITÉ 
 

DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L’EMPLOI DE LA MUSIQUE  
 

DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS  
 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 – 2ème SESSION 
 
 
 
 

Pupitre : Tambour major dirigeant la batterie-fanfare et pouvant diriger l’orchestre d'harmonie 
 
 
 
 

CIVILITÉ 
 

NOM PRÉNOM 

M. DEHAINE Benoît 

M. DESCOL Emmanuel 

M. NICOLLE Sébastien 

M. ROSIER Luc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Le Président du Jury, 
 
 
 
 

M. Julien MARION 
 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00019 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

13



Préfecture de Police

75-2021-09-20-00020

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE

MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES

GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00020 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

14



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 

 
 
 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
                              Bureau du recrutement  

 
 

 
Paris, le 20 septembre 2021 

        
 

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D’ADMISSIBILITÉS  
 

DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L’EMPLOI DE LA MUSIQUE  
 

DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS  
 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 – 2ème SESSION 
 
 

Pupitre : Trompette basse/Clairon basse jouant en service protocolaire 
 
 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

Mme ALCARAZ-BERNABO Olivia 

M. AZEMA Béranger 

M. BARANGER Félix 

M. BARRE Augustin 

M. BEREZOWSKI Julien 

M. BORDARIER Laurent 

M. BRARD Vincent 

Mme BRU ORGILES Sonia 

M CAVANNA Lubin 

M. CHESNAY Anthony 

M. COUVEZ Martin 

M. DELCOURT Jean 

M. DEVILLERS Timothée 

M. DUBOIS Thomas 

M. GOURDIN Julien 

M. HARRISON Thomas 

M. KORALEWSKI Stéphane 

M. LORSON Marc 

M. LUCCHI Frédéric 

M. MEURIN Lilian 

M. MONIN Nicolas 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00020 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

15



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 

Mme OGNOIS Louise 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

M. PROYE Geoffray 

M. PUZENAT Léo 

M. RENAUX Jean-Baptiste 

M. ROSENBLATT Matthieu 

M. TAVARES DE SOUSA Tiago 

M. WESOLUCH Pierre 
 
 
 

 Le Président du Jury, 
 
 

M. Camille TERRIER 
 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00020 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

16



Préfecture de Police

75-2021-09-20-00021

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE

MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES

GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00021 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

17



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 

 
 
 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
                              Bureau du recrutement  

 
 

 
Paris, le 20 septembre 2021 

        
 

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D’ADMISSIBILITÉS  
 

DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L’EMPLOI DE LA MUSIQUE  
 

DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS  
 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 – 2ème SESSION 
 
 

Pupitre : Trompette jouant le bugle et cornet 
 
 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

Mme BERGEON Lise 

M. BERNARD Alexandre 

M. BOISSERANC Tristan 

M DEMOUGEOT Quentin 

M. GENDREAU Xavier 

M. HIVIN Geoffrey 

M. JAEGER Andréa 

M. JEROME Dylan 

M. KERMAN Lucas 

M. LANGLET David 

M. LASSIS Arnaud 

M. LORY Antoine 

M. LUBERT Guillaume 

Mme MATHIEU Marie-sophie 

M. MEIGNAL Victor 

M. MEURIN Obin 

M. MONTROBERT Arthur 

M. MORY Quentin 

M. NORBERT Fabien 

M. PAILLET Robin 

M. PRÉPONIOT Philippe 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00021 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

18



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 

M. PROU Baptiste 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

Mme QUILLIOT Mélanie 

M. RIEFFEL Julien 

M. SAINTES Antoine 

M. SARKAR Antoine 

M. SEIGNEUR François 

M. SIMON Thibaud 

M. SONREL Loïc 

M. TROUTTET Jean  

M. TURCANT Corentin 

M. VINOUR Siméon 

M. VOITURON Christophe 
 
 
 

 Le Président du Jury, 
 
 
 

M. Camille TERRIER 
 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00021 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉ DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

19



Préfecture de Police

75-2021-09-20-00015

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉDU RECRUTEMENT DE

MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES

GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00015 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉDU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

20



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 

 
 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
                              Bureau du recrutement  

 
 

 
Paris, le 20 septembre 2021 

 
 

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D’ADMISSIBILITÉ 
 

DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L’EMPLOI DE LA MUSIQUE  
 

DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS  
 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 – 2ème SESSION 
 

Pupitre : Clarinette solo 
 
 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 
M. BANTEAU Alexandre 

M. BIENVENU Laurent 

Mme BONCHE Madeleine 

M. CAMBRUZZI Antoine 

Mme CHIAPPARIN Judith 

Mme DEBEER Justine 
Mme GARCIA-CASILLAS DIAZ Ines 
Mme  GARRIC Ana 
M. GUEMY Victor 
Mme HWANG Lih-Tyng 
Mme LENTIEZ—RENARD Alice 
Mme LIGHEZZOLO Clara 
Mme LOBBE Anne-Sophie 
M. LOCHET Vincent 
Mme MARTRETE Lea 
Mme MOUROT Malou 
Mme PELLON Orane 
M. POGAM Raphaël 
M. REY Antoine 
M. ROLLET Baptiste 
Mme ROUDET Elodie 
Mme ROUSSEAU Norma 
M. SUAREZ Daniel 
M. SUEUR Frédéric 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00015 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉDU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

21



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 

M. THEVENIN Lilian 
M. VERNEYRE Pierre 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

M. VILCOCQ Simon 

Mme YAMASHITA Mio 
 
 
 
 

 Le Président du Jury, 
 
 
 

M. Camille TERRIER 
 
 
 
 
 

 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00015 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉDU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

22



Préfecture de Police

75-2021-09-20-00014

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS

PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉS DU RECRUTEMENT DE

MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES

GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00014 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉS DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

23



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

 
 
 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
                              Bureau du recrutement  

 
 

 
Paris, le 20 septembre 2021 

         
 

LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES D’ADMISSIBILITÉS  
 

DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L’EMPLOI DE LA MUSIQUE  
 

DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS  
 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 – 2ème SESSION 
 
 

Pupitre : Clarinette basse jouant la clarinette sib 
 
 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

M. BANTEAU Alexandre 

M. BIENVENU Laurent 

M. BRAULT Nathan 

M. CAUCHETEUR Arnaud 

Mme CHIAPPARIN Judith 

Mme CIOFOLO-de PERETTI Axelle 

M. FAURE Olivier 

Mme GARRIC Ana 

M. GUEMY Victor 

Mme HAAS Mélanie 

Mme LEE Li-ling 

Mme LEFEBVRE Eva 

Mme LIGHEZZOLO Clara 

M. LOCHET Vincent 

Mme MARIAGE Lise 

M. MAURY Jérôme 

Mme MOUTOT Amélie 

Mme PELLON Orane 

M. PEYSSONNEAUX Geoffroy 

M. ROCHE Tristan 

M. ROFFAT Ghislain 

M. ROLLET Baptiste 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00014 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉS DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

24



PRÉFECTURE DE POLICE 
1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 
Téléphone : 01 53 73 53 30 
Mel : halima.haddad@interieur.gouv.fr 

Mme ROUDET Elodie 

CIVILITÉ NOM PRÉNOM 

Mme SCHMIT Laura 

M. SYDORENKO Bogdan 

M. VERNEYRE Pierre 
 
 
 
 

 Le Président du Jury, 
 
 
 
 

M. Camille TERRIER 
 

Préfecture de Police - 75-2021-09-20-00014 - LISTE NOMINATIVE DES CANDIDATS PRÉSÉLECTIONNÉS POUR LES ÉPREUVES

D�ADMISSIBILITÉS DU RECRUTEMENT DE MUSICIENS A L�EMPLOI DE LA MUSIQUE DES GARDIENS DE LA PAIX DE PARIS AU TITRE DE

L�ANNÉE 2021 � 2ème SESSION

25


